
CAMPING NATURA.   

 46842.- RUGAT. – VALENCIA. 

TEL.962 81 41 66. 

                                 TARIFA DE PRECIOS 2017 
 

CARAVANA  BASICA 

Precio por día 
2 ADULTOS 

Tarifa A 

           30 €  

Tarifa B 

20 € 

Tarifa C 

15 € 

CARAVANA  ESTÁNDAR 

Precio por día 

2 ADULTOS + 

2 NIÑOS 

Tarifa A 

      40 € 

Tarifa B 

25 € 

Tarifa C 

20 € 

CARAVANA  LUXE.  

CON CUARTO ASEO. 

Precio por día 

2 ADULTOS + 

2 NIÑOS 

Tarifa A 

       50 € 

Tarifa B 

35 € 

Tarifa C 

25 € 

CASA MOVIL 

UN DORMITORIO 

Precio por día 

2 - 4 

PERSONAS 

Tarifa A 

            70 € 

Tarifa B 

45 € 

Tarifa C 

30 € 

CASA MOVIL 

DOS DORMITORIOS 

Precio por día 

4 ADULTOS 

+2 NIÑOS  

Tarifa A 

        85 € 

Tarifa B 

55 € 

Tarifa C 

35 € 

BUNGALOW                                                               

1 – 2 DORMITORIOS  

Precio por día 

2 - 4 

PERSONAS 

Tarifa A 

            85 € 

Tarifa B 

55 € 

Tarifa C 

35 € 

PERSONA EXTRA.MOBILE 

HOME -  BUNGALOW 

PRECIO POR DIA                                                  

1 PERSONA 

Tarifa A 

            20 € 

Tarifa B 

15 € 

Tarifa C 

10 € 

                                               

                                 DOTACION EXTRA / OPCIONAL 

PARKING  PRIVADO POR VEHICULO 

PRECIO POR 

DIA 
4 € 

       PARKING EXTERIOR CERRADO 

PRECIO POR 

DIA 
2 € 

       PARKING GENERAL EXTERIOR ---------------- GRATUITO 

     AIRE ACONDICIONADO CASA MOVIL – BUNGALOW  8 € Precio por día            

   ALQUILER ROPA DE CAMA Y 

TOALLAS.  

PRECIO POR PERSONA 5 € 

     ALQUILER VAJILLA Y MENAJE 

COCINA  -  4 PERSONAS 
5 € DEPOSITO  5 € 

       ESTANCIA MASCOTA  HASTA 20 KG. 4 €  POR DIA  MAS DE 20 KG 5 € POR DIA 

                                            Categoría “NIÑOS “desde 2 a 12 años. 

ESTANCIA EXTRA SEGÚN DISPONIBILIDAD PARA SALIDA  DESPUES DE 11 h   33 % DEL PRECIO POR DIA        

                          PRECIOS  IVA NO INCLUIDO 10 %    

OFERTA 

        50 % DE DESCUENTO.  

 PARA ESTANCIA SEMANA COMPLETAS, EXCLUSIVA DE SABADO A SABADO. 7- Noches  

Descuento aplicable solamente a estancias. NO INCLUYE la dotación extra que pueda 

solicitar  

OFERTA 

ESPECIAL 

 PROGRAMA DE ACTIVIDADES GRATUITO. INCLUIDO PARA ESTANCIAS 

SUPERIORES A SIETE  NOCHES, PROGRAMAS PREVISTOS PARA TODAS LAS EDADES INCLUIDO CLUB DE 

NIÑOS DE 3 A 10 AÑOS Y CLUB TEEN PARA LOS NIÑOS DE 11 A 17 AÑOS.    

    WhatsApp. 675 49 25 42                       GPS.  38º 52’ 38’’ N –  0º 21’ 27’’ O       

www.campingnatura.com                  email.         info@campingnatura.com  

http://www.campingnatura.com/
mailto:info@campingnatura.com


                                               CAMPING NATURA.   

                                                                                             Tel.  96 281 41 66 

       Fax. 96 281 34 55 

      46842 RUGAT 

                      PRECIOS ACAMPADA 2017. 
  

Conceptos.       

Tarifa C 

Precio por día 

Tarifa A-B 

Precio por día 

 
Precios + 10 % IVA    

 

Precios + 10 % IVA    

 

ADULTOS. 4,00 €  

5,00 € 

 

NIÑOS. 3,50 € 

4,50 € 

 

 PARCELA* 10,00 € 

12,00 € 

 

 AUTOCARAVANA. 10,00 € 

12,00 € 

 

CONEXIÓN ELÉCTRICA. 4,00 € 

5,00 € 

 

TIENDA. 4,00 € 

5,00 € 

 

CARAVANA. 4,00 € 

5,00 € 

 

COCHE / MOTO. 4,00 € 

5,00 € 

 

PERRO ( MASCOTA ) MENOS DE 20 KG.- 4,00 € MENOS DE 20 KG.- 5,00 € 

*El importe de la parcela incluye un vehículo + una tienda o una caravana. 

OFERTA. 

      50 % DE DESCUENTO.  

                  PARA ESTANCIA SEMANA COMPLETA.  (7 NOCHES.) 

                Descuento aplicable solamente a estancias, no incluye los extras.  

OFERTA 

ESPECIAL. 
 PROGRAMA DE ACTIVIDADES GRATUITO. INCLUIDO PARA ESTANCIAS 

SUPERIORES A SIETE  NOCHES, PROGRAMAS PREVISTOS PARA TODAS LAS EDADES INCLUIDO CLUB DE 

NIÑOS DE 3 A 10 AÑOS Y CLUB TEEN PARA LOS NIÑOS DE 11 A 17 AÑOS.    

Precios IVA NO INCLUIDO  10%.-        Categoría “NIÑOS “desde 2 años a 14 años. 

ESTANCIAS EXTRA SEGÚN DISPONIBILIDAD  PARA SALIDAS DESPUES DE 11 HORAS.              
          30%         

PRECIO DIARIO.        

                  

                          www.campingnatura.com    email.  info@campingnatura.com 

http://www.campingnatura.com/
mailto:info@campingnatura.com

